重庆市继续教育学会文件

渝继学发〔2022〕1 号

关于公布重庆市继续教育学会第一届
理事会会长、副会长、秘书长、监事长、监事、

常务理事及理事名单的通知

各单位会员、个人会员：

根据重庆市民政局有关规定及《重庆市继续教育学会章程》，

我会召开了第一届理事会，选举产生了第一届理事会会长、副会

长、秘书长、监事长、监事、常务理事及理事，现予以公布(见

附件)。希望各位成员按照《重庆市继续教育学会章程》规定，

积极开展和参加学会各项活动，认真履行义务，为学会发展贡献

力量，促进我市继续教育事业实现高质量发展。

特此通知。

附件：1.重庆市继续教育学会第一届会长、副会长、秘书长、

监事长、监事、常务理事及理事名单

重庆市继续教育学会

2022 年 9 月 15 日

主题词： 学会 理事名单 通知

抄送：重庆市民政局、重庆市社会科学界联合会、重庆市教

育委员会

重庆市继续教育学会 2022 年 9 月 15 日印发

附件 1：

重庆市继续教育学会
会长、副会长、秘书长、监事长、监事、

常务理事及理事名单

会 长：李龙梅

常务副会长：种向东

副会长：李莉萍 杜朝辉 王 勇 张广义 刘 政 李洪波 龙

波

秘书长：种向东（兼）

监事长：徐进程

监事：鞠乾勇 胡金杨

常务理事：丁 涛 马 睿 王大伦 王传霞 王 勇 龙 波

冉光清 吕 中 刘 政 杜朝辉 李卫国 李龙梅 李红波 李

咏 李洪波 李莉萍 张广义 周晗庆 钟 梅 种向东 俞云峰 凌

霄 龚必飞 章显林 谭亚兰 谭 劲 黎邦银

理事：丁 涛 万潇逸 马 睿 王大伦 王传霞 王佳雯 王

勇 王 琼 王 锋 文 铭 龙 波 龙晓晓 申明明 冉光清 代

昆 吕中 向科学 刘兆忠 刘 许 刘 红 刘 政 闫荣霞 杜林

强 杜朝辉 李卫国 李龙梅 李红波 李 咏 李泽梅 李洪波 李

莉萍 杨 堃 何文元 余明海 余 浩 汪雪飞 宋泊荧 张小毅 张

广义 张云杰 张 欢 张明强 张洪峰 张骐韬 陈 晋 陈嘉智

林音翰 罗小华 罗亚雄 周文礼 周 勇 周晗庆 胡光军 胡 伟

钟代文 钟 梅 种向东 俞云峰 姚雪梅 敖春华 袁 晶 徐文杰

徐建华 徐 勇 凌 霄 高子琪 郭 锐 唐玉祥 陶麒光 曹

博 龚必飞 章显林 蒋云龙 蒋晓芳 舒 华 曾令凤 雷春涛 谭

小敏 谭亚兰 谭 劲 黎邦银